
GIRONA Estació bus / Estación bus/ Bus station Girona 0:00 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Hotel Fornells Parc 0:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Plaça de la Seva - P. I. de Fornells 0:11 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Llevant - P. I. de Fornells 0:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
RIUDELLOTS N-ll - Urbanització Can Jordi 0:18 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
RIUDELLOTS N-156 - Cruïlla Aeroport de Girona 0:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
RIUDELLOTS N-156 - Hotel Sallés 0:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
VILOBÍ D'ONYAR N-156 - CIM La Selva 0:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

AEROPORT GIRONA-Costa Brava Terminal 0:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

AEROPORT GIRONA-Costa Brava Terminal 0:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
VILOBÍ D'ONYAR N-156 - CIM La Selva 0:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
RIUDELLOTS N-156 - Hotel Sallés 0:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
RIUDELLOTS N-ll - Cruïlla Aeroport de Girona 0:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
RIUDELLOTS N-ll - P. I. de Riudellots 0:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Llevant - P. I. de Fornells 0:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Indústria - P. I. de Fornells 0:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
FORNELLS DE LA SELVA N-ll - Hotel Fornells Parc 0:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

GIRONA Estació bus / Estación bus/ Bus station Girona 0:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

                                       La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 972.36.40.72 per confirmar disponibilitat.

                                       La mayoría de la flota adaptada. Llame previamente al teléfono 972.36.40.72 per a confirmar disponibilidad.

                                       Most of the fleet adapted. Call 0034.972.36.40.72 to confirm availability.

INFORMACIÓ / Información / Information: 902.361.550

Horaris del / since 29 / 03 / 2015 a / to 31 / 10 / 2015

GIRONA - FORNELLS DE LA SELVA - AEROPORT DE GIRONA                         
(per Riudellots i N-II)  (línia 607)

DILLUNS A DIUMENGE
 LUNES A DOMINGO

MONDAY TO SUNDAY

El compliment d'aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit. / El cumplimiento de este horario esta condicionado a la fluidez del tráfico. / Bus timetables subject to traffic conditions.


